旧县办〔2022〕203号
重庆市铜梁区人民政府旧县街道办事处
关于调整精神卫生综合管理小组的通知
各办（所）、村（社区）、相关部门：

为加强严重精神障碍患者管理部门间的协作，增强村（社区）对精神障碍患者的防治和管理能力，严防肇事肇祸案（事）件发生，确保人民群众生命财产安全，经街道办事处决定调整精神卫生综合管理小组，组成成员名单如下:

组  长：唐  翔
副组长：辜明川 　刘学丽 　刘志明

成　员：刘汉林  周俊宏 　曾  娅   余  勤   朱  勇    吴  波   赵元庆   曾晓华    伍荣海

办公室设在民政和社区事务办，由曾娅任办公室主任，余勤、朱勇、吴波为办公室成员，负责日常工作。

特此通知

重庆市铜梁区人民政府旧县街道办事处

                     2022年10月14日

1